PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA
CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG

EXTRATO DE ATAS DE REGISTRO DE PREÇO

ORIGEM:  Processo 39/2018                             Pregão Presencial 38/2018

OBJETO:  FORNECIMENTO DE PEÇAS E ACESSÓRIOS GENUÍNOS OU ORIGINAIS DE
FÁBRICA (NOVOS) A SEREM UTILIZADOS NAS MÁQUINAS E VEÍCULOS AUTOMOTORES
que integram a frota do Município de Pratinha-MG.

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal

ATA N°01/2018: AMP MECANICA DE AUTOS EIRELI-EPP (CNPJ:
14.661.146/0001-92) referente aos lotes 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14, 15 e 18;
ATA N°02/2018: HORIZONTE TRANSPORTE LOGISTICA E PEÇAS LTDA (CNPJ:
27.602.170/0001-00) referente aos lotes 03, 04, 05, 06, 16 e 17;
ATA N°03/2018: WEST PARTS PEÇAS E LUBRIFICANTES EIRELI-EPP (CNPJ:
27.614.905/0001-08) referente ao lote 02;
ATA N°04/2018: ANA PAULA TRATORES E PEÇAS AUTOMOTIVAS EIRELI
(CNPJ: 29.616.062/0001-04) referente ao lote 01.

VALIDADE DA ATA: 12 meses-04/07/2018 a 03/07/2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA-MG
Em 04 de julho  de 2018

JOHN WERCOLLIS DE MORAIS
PREFEITO MUNICIPAL